

Anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 89 din 18.04.2019
(completare la anexa nr. 2_26 la H.C.L. nr. 279 din 19.12.2019)

F3 - 5.1.3

Obiectivul: TARIFE LUCRARI 2019

Obiectul: Calculatii cimitir

Devizul: Placare marmura

Lista cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	CH03A1	Placarea fetelor vazute ale vangurilor drepte cu placi din marmura de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment	mp	3.67	106.753	391.78351
				Material:	10.1415	37.2193
				Manopera:	95.8615	351.8117
				Utilaj:	0.75	2.7525
				Transport:	0	0
1.1		Placa marmura Ruschita	mp	3.67	95	348.65
				Material:	95	348.65
				Transport:		
2	CG26A 1	Lustruirea inclusiv ceruirea pardoselilor din marmura sau piatra de mozaic de marmura	mp	3.67	36.0273	132.2202
				Material:	0.9753	3.5794
				Manopera:	35.022	128.5307
				Utilaj:	0.03	0.1101
				Transport:	0	0.0000
3	RpDB31 B%	Montarea elementelor din marmura cu volumul de la 0.021-0.1 mc/buc inclusiv	buc	1	50.8993	50.8993
				Material:	5.9649	5.9649
				Manopera:	44.9344	44.9344
				Utilaj:	0	0.0000
				Transport:	0	0.0000
3.1		Cruce marmura	buc	1.007	428	430.996
				Material:	428	430.996
				Transport:		
4	Utilaj	Multicar M25	ore	0.2	50	10
				Utilaj:	50	10
5	TRI1AA 01C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	0.5	7.021	3.5105
				Material:	0	0.0000
				Manopera:	7.021	3.5105
				Utilaj:	0	0.0000
				Transport:	0	0.0000
6	TRB01 C11	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	tona	0.5	9.6286	4.8143
				Material:	0	0.0000
				Manopera:	9.6286	4.8143
				Utilaj:	0	0.0000
				Transport:	0	0.0000

F3 - 5.1.3

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	826.4096	533.6016	12.8626	0.0000	1372.8738

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0.000	12.006	0.000	0.000	12.006

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	826.410	545.608	12.863	0.000	1384.880
Cheltuieli indirecte	10,0000%				138.488
Profit	5,0000%				76.168

Total General fara TVA	1599.536
TVA (0%)	0.000
TOTAL GENERAL (Lei)	1599.536

Obiectivul: TARIFE LUCRARI 2019

Obiectul: Calculatii cimitir

Devizul: Cripta placata cu capac marmura

Lista cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	CH03A1	Placarea fetelor vazute ale vangurilor drepte cu placi din marmura de 2 cm grosime, fixate cu mortar de ciment	mp	2.5	106.753	266.8825
				Material:	10.1415	25.3538
				Manopera:	95.8615	239.6538
				Utilaj:	0.75	1.875
				Transport:	0	0
1.1		Placa marmura Ruschita	mp	2.5	95	237.5
				Material:	95	237.5
				Transport:		
2	CG26A1	Lustruirea inclusiv ceruirea pardoselilor din marmura sau piatra de mozaic de marmura	mp	5.5	36.0273	198.1502
				Material:	0.9753	5.3642
				Manopera:	35.022	192.6210
				Utilaj:	0.03	0.1650
				Transport:	0	0.0000
3	RpDB31 B%	Montarea elementelor din marmura cu volumul de la 0.021-0.1 mc/buc inclusiv	buc	1	50.8993	50.8993
				Material:	5.9649	5.9649
				Manopera:	44.9344	44.9344
				Utilaj:	0	0.0000
				Transport:	0	0.0000
3.1		Cruce marmura	buc	1.007	428	430.996
				Material:	428	430.996
				Transport:		
4	RpDB31 C%	Montarea elementelor din marmura cu volumul de la 0.1 mc/buc inclusiv	buc	1	74.4238	74.4238
				Material:	5.9649	5.9649
				Manopera:	68.4589	68.4589
				Utilaj:	0	0.0000
				Transport:	0	0.0000
4.1		Capac marmura	buc	1.007	1115	1122.805
				Material:	1115	1122.805
				Transport:		
5	Utilaj	Multicar M25	ore	0.2	50	10
				Utilaj:	50	10
6	TRI1AA 01C1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte, prin aruncare rampa sau teren-auto categ. 1	tona	1.2	7.021	8.4252
				Material:	0	0.0000
				Manopera:	7.021	8.4252
				Utilaj:	0	0.0000

F3 - 5.1.3

			Transport:	0	0.0000
7	TRB01	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 10m	1.2	9.6286	11.5543
	C11		Material:	0	0.0000
			Manopera:	9.6286	11.5543
			Utilaj:	0	0.0000
			Transport:	0	0.0000

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1833.9487	565.6476	12.0400	0.0000	2411.6363

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0.000	12.727	0.000	0.000	12.727

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1833.949	578.375	12.040	0.000	2424.363
Cheltuieli indirecte	10,0000%				242.436
Profit	5.0000%				133.340

Total General fara TVA	2800.140
TVA (0%)	0.000
TOTAL GENERAL (Lei)	2800.140

--

--